



	
		
		
		
		
		

	

	
	
		
			

				
	  LinkedIn
	+420 484 847 800
	info@amamarketing.cz




			

		

	








	
		

			

				[image: Databáze stavebních zakázek – Registr stavebních projektů][image: Databáze stavebních zakázek – Registr stavebních projektů][image: Databáze stavebních zakázek – Registr stavebních projektů][image: Databáze stavebních zakázek – Registr stavebních projektů]

				
						Home
	RSP
	Co je RSP a jak funguje?
	Jaké typy staveb zjišťujeme?
	Jak zjišťujeme informace?
	Co je aplikace RSP?
	Data v Aplikaci RSP
	Využití aplikace RSP



	O nás
	O společnosti
	Reference



	Blog
	Kontakt

				


				
						Formulář odeslán – kontakt
	Databáze stavebních zakázek – Registr stavebních projektů

				


				
			


			Ukázka zdarma


			
				


	
  
  ✕

	
	
	



			


		

	




	



		
	


	

		

			

				
				

	
		
			
        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        Slider Graf1



Wheel Loader 2580470 1920



Slider Graf1



                    


                                    

            

        

        











		

	





Co je RSP

Datová aplikace RSP

Ukázka zdarma







	
		
			Registr stavebních projektů

Stavební zakázky


		

	


	
		
			Denně aktualizovaná databáze stavebních zakázek včetně kontaktů. RSP sleduje informace o zakázkách od 3 milionů korun v soukromé sféře a od 300 tis. Kč ve veřejné sféře. Registr obsahuje minimálně 95 % připravovaných a probíhajících akcí v Česku i na Slovensku.


		

	

Chci ukázku zdarma 



[image: ]











	
		
			[image: ]

28 let

zkušeností

Dlouhodobě zpracováváme soukromé i veřejné stavební zakázky, přehledně a s kontakty.


		

	





	
		
			[image: ]

Pokrytí

95 % trhu

Registr stavebních projektů je nositelem datové technologie a softwarové aplikace RSP.


		

	





	
		
			[image: ]

Zakázky od

300 tisíc Kč

Vedle naprosté většiny velkých veřejných i soukromých zakázek sledujeme i menší projekty.


		

	





	
		
			[image: ]

Česko

i Slovensko

Databáze stavebních zakázek pokrývá informačně celé území Česka i Slovenska.


		

	
















	
		
			Chci ukázku stavební

zakázky zdarma

[image: ]


		

	








	
		
			Využití RSP


		

	


	
		
			[image: ]

Projektanti, architekti,

projekční firmy, inženýring


		

	





	
		
			[image: ]

Firmy pro finalizaci

a vybavení interiéru

a exteriéru staveb


		

	





	
		
			[image: ]

Dodavatelé stavebních materiálů, strojů a služeb,

subdodavatelé


		

	






	
		
			[image: ]

Dodavatelé staveb na klíč,

stavební firmy


		

	





	
		
			[image: ]

Realitní agentury


		

	





	
		
			[image: ]

Bankovní uvěrové

instituce


		

	





Chci ukázku zdarma 








	
		
			Ukázky zakázek


		

	


	
		
			Praha – Slivenec

Výstavba Kontejnerového Pavilonu ZŠ Slivenec, Městská část Praha-Slivenec

[image: ]

Brno

Výstavba Bytových domů Terezy Novákové, Brno I. etapa

[image: ]

Křivsoudov

Rekonstrukce ČOV, Křivsoudov

[image: ]


		

	












	
		
			Jak shromažďujeme

data o stavebních

zakázkách?

[image: ]


		

	









	
		
			Vybrané reference


		

	


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]

















	
		
			Podívejte se, co o nás říkají naši klienti


		

	




Zobrazit Google reference





	
		
			Podívejte se, co o nás říkají naši klienti


		

	

Zobrazit Google reference










	
		
			Blog


		

	


Výstavba nájemních bytů v Česku
V Česku je celá desetiletí zakořeněná tradice vlastního bydlení. Lidé touží mít vlastní dům nebo byt, což jim dodává pocit jistoty a bezpečí. 
Celý článek




Průmyslové stavby v RSP
Průmysl tvoří téměř 40 % českého hospodářství. Pokud chcete mít ve všech průmyslových projektech dokonalý přehled, máme pro vás praktické řešení.
Celý článek




Pro koho je určena služba RSP? Využívá ji řada různých profesí
Není velkým překvapením, že RSP pomáhá při práci desítkám různých profesí. Najdete se mezi nimi? Podívejte na bližší informace.
Celý článek






	
		
			Více [image: ]


		

	











				
					

						
							
															

						


					

				

				
			


			
		

		
	







	

		
		
	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			AMA, s.r.o.

Správce Registru stavebních projektů

Voroněžská 144

Liberec 1

460 01


		

	






	
		
			Informace

Blog

Aplikace RSP

Využití aplikace RSP

Reference


		

	






	
		
			Odkazy

Cookies

GDPR


		

	






	
		
			
info@amamarketing.cz




+420 484 847 800


		

	


	
		
			[image: ]  LinkedIn


		

	











		
			
				
					

						
						
							© 2024 AMA, s.r.o.
						


						

					

				

			


		
		
	





Ukázka zdarma
















	
		

		Spravovat své soukromí

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Přijmout“ souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nezbytné cookies zajišťují klíčové funkce webových stránek jako jsou zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících. Tyto cookies můžete vypnout změnou nastavení svého prohlížeče, toto ovšem může mít vliv na fungování stránek.
				

			

			
				
						
							Technické
							
								
								Technické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Ty nám umožňují rozpoznat a spočítat množství návštěvníků a zjistit, jak se návštěvníci při používání našich webových stránek pohybují. To nám pomáhá zlepšovat fungování našich webových stránek, například tím, že pak můžeme lépe zajistit, aby uživatelé snadno našli to, co hledají.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Soubory cookie reklamy se používají k doručování návštěvníků přizpůsobenými reklamami na základě stránek, které navštívili dříve, a k analýze účinnosti reklamní kampaně.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat své soukromí

















































						
